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ALLERGIES?

All allergen information can be found scanning the QR code. If you suffer from a food allergy or intolerance,
please inform the team member when placing your order. Menu descriptions may not always include all the
ingredients contained within the dish. Our food and drink is prepared in areas where we handle allergens,
including nuts and peanuts. So we are unable to guarantee an allergen free environment or product. Some of
our vegetarian and plant-based ingredients may also be affected by our preparation and cooking methods.
If substituting a product for NGCI (non gluten containing ingredient] such as rolls or bread, check the allergen
table o ensure no other gluten containing ingredient is present. Please be aware when substituting ingredients,
this could introduce additional allergens or intolerances to the dish, so ask a member of the team before ordering.




P1ZZA NIGHT AT
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12" Margherita v 15.00

Mozzarells, basil, hard cheese shavings on a tomato base. 841 kcal

12" Spicy Pepperoni 16.00

Pepperoni, balsamic onions, mozzarella, crushed chilli,
hard cheese shavings on a tomato base. 1085 kcal

12" Parma Ham 17.00

Mozzarella, basil and Prosciutto with rocket on a tomato base. 995 keal

12" Fiorentina v 16.00

Mozzarella, spinach and egg on a tomato base. 1005 kcal

Kid’s Margherita v 8.00

Mozzarella, basil, hard cheese shavings on a tomato base. 838 kcal

Adults need around 2000 kcal a day.
Vv :Vegetarian  PB: Plant-Based NGCI: Non-Gluten Containing Ingredients

Please see important diefry information on the reverse of this menu




